
J

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO
Secretaria da Administração

PORTARIA N° 426 DE 1° DE ABRIL DE 2016.

DESIGNA VERÔNICA FERREIRA 
ALLAN NO CARGO DE SECRETÁR1A 
ADJUNTA - CC1 - DA SECRETARIA 
MUNICIPAL DE
DESENVOLVIMENTO SOCIAL E 
HABITAÇÃO.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JAGUARÃO, no uso das atribuições 
que lhe confere a Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

Art. Io. Designar no cargo de Secretária Adjunta de Desenvolvimento 
Social e Habitação — FC1. a Sra. Verônica Ferreira Allan, a contar de Io de abril de 
2016.

Art. 2o. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Nicoic Patron Porto
Secretária de Administração

desafixado

Em




